АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.08.2015 								                                 № 273

п. Палатка

О выделении специальных мест, для проведения публичных мероприятий по выборам депутатов Магаданской областной Думы шестого созыва, депутатов Собрания представителей муниципального образования «Хасынский городской округ» первого созыва

В связи с подготовкой выборов депутатов Магаданской областной Думы шестого созыва, депутатов Собрания представителей муниципального образования «Хасынский городской округ» первого созыва и на основании пункта 1 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Хасынского района постановляет:
1. Определить муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры пос. Палатка» ежедневно с 10-00 до 20-00, как специальное место для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, а также встреч с представителями и зарегистрированными кандидатами  по выборам депутатов Магаданской областной Думы шестого созыва, депутатов Собрания представителей муниципального образования «Хасынский городской округ» первого созыва.
2. Настоящее постановление опубликовать в еженедельной районной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский район».

	Глава Хасынского района
	                                       И.П. Тейхриб